
UCHWAŁA NR XX/288/12
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych gimnazjów w Słupsku prowadzonych przez Miasto Słupsk oraz 
określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:                     
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,              
Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1475; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; 
z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; 
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 17              
ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572; 
z 2003r. Nr 137, poz. 1304; z 2004r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz.1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; 
z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249,        
poz. 2104; z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,         
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008r. Nr 70, poz. 416,          
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, 
Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148,           
poz. 991; z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 września 2012 roku ustala się sieć publicznych gimnazjów w Słupsku prowadzonych przez 
Miasto Słupsk, do której należą: 

1. Gimnazjum nr 1 im. Roberta Schumana w Słupsku, ul. Deotymy 15a , 

2. Gimnazjum nr 2 im. ks. Jana Twardowskiego w Słupsku, ul. Jana III Sobieskiego 3, 

3. Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Słupsku w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 w 
Słupsku, ul. Adama Mickiewicza 32, 

4. Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 4 im. Orła Białego w Słupsku, ul. Stefana Banacha 17, 

5. Gimnazjum nr 5 im. Sejmu Polskiego w Słupsku, ul. prof. Lotha 3, 

6. Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 6 im. Ireny Sendler w Słupsku w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 3 w Słupsku, ul. Marii Zaborowskiej 2. 

§ 2. Obwody publicznych gimnazjów wymienionych w § 1 określone zostały w załącznikach do uchwały: 

- załącznik nr 1 – obwód Gimnazjum nr 1 im. Roberta Schumana w Słupsku, ul. Deotymy 15a, 

- załącznik nr 2 – obwód Gimnazjum nr 2 im. ks. Jana Twardowskiego w Słupsku, ul. Jana III Sobieskiego 3, 

- załącznik nr 3 – obwód Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Słupsku w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 2 w Słupsku, ul. Adama Mickiewicza 32, 

- załącznik nr 4 – obwód Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 4 im. Orła Białego w Słupsku, ul. Stefana 
Banacha 17, 

- załącznik nr 5 – obwód Gimnazjum nr 5 im. Sejmu Polskiego w Słupsku, ul. prof. Lotha 3, 

- załącznik nr 6 – obwód Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 6 im. Ireny Sendler w Słupsku w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Słupsku, ul. Marii Zaborowskiej 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2012 roku. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 57EDA6F6-1474-4E25-B25A-7CCD6F22441D. Podpisany Strona 1



§ 5. Tracą moc: Uchwała Nr V/52/99 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 24 lutego 1999 roku w sprawie 
ustalenia sieci gimnazjów oraz określenia granic ich obwodów na terenie Gminy Miejskiej Słupsk i Uchwała                
Nr XXIV/248/04 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 kwietnia 2004 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr  V/52/99 
Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 24 lutego 1999 roku w sprawie ustalenia sieci gimnazjów oraz określenia granic 
ich obwodów na terenie Gminy Miejskiej Słupsk 

 

Przewodniczący                         
Rady Miejskiej w Słupsku 

Zdzisław Sołowin

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 57EDA6F6-1474-4E25-B25A-7CCD6F22441D. Podpisany



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XX/288/12
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 28 marca 2012 roku

Obwód dla Gimnazjum nr 1 im. Roberta Schumana w Słupsku przy ul. Deotymy 15a ustala 
się na czas określony do dnia likwidacji szkoły tj. do dnia 31 sierpnia 2014 roku. Obowiązuje 
on uczniów, którzy będą kontynuować naukę w Gimnazjum nr 1 w roku szkolnym 2012/2013 
– uczniów klas II i III oraz w roku szkolnym 2013/2014 – uczniów klas III. 
Do obwodu należą następujące ulice

1. gen. Józefa Bema
2. pl. Władysława Broniewskiego
3. Cecorska
4. Cicha
5. Chocimska
6. Fryderyka Chopina
7. pl. Dąbrowskiego
8. Deotymy
9. Długa
10. Dominikańska
11. Drewniana
12. Filmowa
13. pl. bł. Bronisława Kostkowskiego
14. Francesco Nullo
15. Grodzka
16. Gwardii Ludowej
17. Władysława Jagiełły
18. Stefana Jaracza
19. Jedności Narodowej
20. Jana Kasprowicza
21. Marii Konopnickiej
22. Hugona Kołłątaja
23. Kowalska
24. Zygmunta Krasińskiego
25. Ogrodowa
26. Legnicka
27. Witolda Lutosławskiego
28. Ignacego Łukasiewicza
29. Anny Łajming
30. Adama Mickiewicza od nr 1 do nr 15 i od nr 46 do końca
31. Miedziana
32. Mieszka I
33. Mikołajska
34. Stanisława Moniuszki
35. Michała Mostnika
36. Murarska
37. Mieczysława Niedziałkowska
38. Nowobramska
39. Władysława Orkana
40. Ignacego Jana Paderewskiego

Id: 57EDA6F6-1474-4E25-B25A-7CCD6F22441D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



2

41. Piekiełko
42. Płowiecka
43. Polna
44. Pomorska
45. Poprzeczna
46. Poznańska
47. Prosta
48. Przemysłowa
49. Rzemieślnicza
50. Rybacka
51. Juliusza Słowackiego
52. Henryka Sienkiewicza
53. Słoneczna
54. Ludwika Solskiego
55. Stary Rynek
56. Stefana Starzyńskiego
57. Karola Szymanowskiego
58. Tadeusza Sygietyńskiego
59. Świętopełka
60. Teatralna
61. Juliana Tuwima
62. Jana Pawła II
63. Wandy
64. Ludwika Waryńskiego
65. Wileńska
66. Henryka Wieniawskiego
67. Wita Stwosza
68. Wojska Polskiego
69. Wrocławska
70. Stanisława Wyspiańskiego
71. Ludwika Zamenhofa
72. Zamkowa
73. Zielona
74. Złota
75. pl. Zwycięstwa
76. Żelazna
77. Stefana Żeromskiego

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 57EDA6F6-1474-4E25-B25A-7CCD6F22441D. Podpisany



Załącznik nr 2
do uchwały Nr XX/288/12
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 28 marca 2012 roku

Ustala  się  obwód  dla  Gimnazjum  nr  2  im.  ks.  Jana  Twardowskiego  w  Słupsku 
przy ulicy Jana III Sobieskiego 3, do którego należą następujące ulice:

1. Stefana Banacha – nr 1, 2, 3, 4, 5a, 7, 9, 11
2. Cecorska
3. Józefa Chełmońskiego
4. Chocimska
5. Fryderyka Chopina
6. Cicha
7. pl. Dąbrowskiego
8. Xawerego Dunikowskiego
9. Juliana Fałata
10. Braci Gierymskich
11. Artura Grottgera
12. Jagiellońska
13. Stefana Jaracza
14. Wincentego Kadłubka
15. Jana Kasprowicza
16. Jana Kochanowskiego
17. Hugona Kołłątaja
18. Juliusza Kossaka
19. Koszalińska
20. Bolesława Krzywoustego
21. Legnicka
22. Witolda Lutosławskiego
23. Jacka Malczewskiego
24. Jana Matejki
25. Miedziana
26. Mieszka I-go
27. Stanisława Moniuszki
28. Gabriela Narutowicza
29. Władysława Orkana
30. Ignacego Jana Paderewskiego
31. Józefa Piłsudskiego
32. Płowiecka
33. Polna
34. Pomorska
35. pl. Książąt Pomorskich
36. Poprzeczna
37. Poznańska
38. Prosta
39. Przemysłowa
40. Mikołaja Reja
41.Rzemieślnicza

Id: 57EDA6F6-1474-4E25-B25A-7CCD6F22441D. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



2

42. Rybacka
43. Piotra Skargi
44. Słoneczna
45. Jana III Sobieskiego
46. Wita Stwosza
47. Szczecińska
48. Karola Szymanowskiego
49. Tadeusza Sygietyńskiego
50. Świętopełka
51. Towarowa
52. Henryka Wieniawskiego
53. Wrocławska
54. Zielona
55. Ziemowita
56. Złota
57. pl. Zwycięstwa
58. Zygmunta Augusta – nr 4, 6, 12, 18, 20, 72-76
59. Żelazna

Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 57EDA6F6-1474-4E25-B25A-7CCD6F22441D. Podpisany



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XX/288/12
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 28 marca 2012 roku

Ustala się obwód dla Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Słupsku w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Słupsku przy ulicy Adama Mickiewicza 32, do którego 
należą następujące ulice:

1. Bałtycka
2. pl. Władysława Broniewskiego
3. Marii Konopnickiej
4. Zygmunta Krasińskiego
5. Stanisława Małachowskiego
6. Adama Mickiewicza
7. Gustawa Morcinka
8. Mieczysława Niedziałkowskiego
9. Juliana Niemcewicza
10. Ogrodowa
11. Księcia Józefa Poniatowskiego
12. Bolesława Prusa
13. Władysława Reymonta
14. Henryka Sienkiewicza
15. Ludwika Solskiego
16. Stefana Starzyńskiego
17. Stanisława Staszica
18. Juliana Tuwima
19. Wileńska
20. Wojska Polskiego
21. Wolności
22. Stanisława Wyspiańskiego
23. Stefana Żeromskiego

Id: 57EDA6F6-1474-4E25-B25A-7CCD6F22441D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



Załącznik nr 4
do uchwały Nr XX/288/12
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 28 marca 2012 roku

Ustala  się  obwód  dla  Gimnazjum  z  Oddziałami  Integracyjnymi  nr  4  im.  Orła  Białego 
w Słupsku przy ulicy Stefana Banacha 17, do którego należą następujące ulice:

1. Stefana Banacha – nr 10a, 12a, 12b, 16, 17, 30, 63
2. Stefana Batorego
3. Bogusława X
4. Karola Chodkiewicza
5. Bolesława Chrobrego
6. Stefana Czarnieckiego
7. Fabryczna
8. Grażyny
9. Grunwaldzka
10. Anny Gryfitki
11. Królowej Jadwigi
12. Jana Kazimierza
13. Stanisława Konarskiego
14. Stanisława Leszczyńskiego
15. Władysława Łokietka
16. 3-go Maja
17. Maurycego Mochnackiego
18. Frycza Modrzewskiego
19. Jana Ostroroga
20. Przemysława II
21. Tadeusza Rejtana
22. Braci Staniuków
23. Wazów
24. Wiatraczna
25. Władysława IV
26. Pawła Włodkowica
27. Zachodnia
28. Jana Zamojskiego
29. Zygmunta Augusta – nr 23 – 70
30. Stefana Żółkiewskiego

Id: 57EDA6F6-1474-4E25-B25A-7CCD6F22441D. Podpisany Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 5
do uchwały Nr XX/288/12
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 28 marca 2012 roku

Ustala  się  obwód  dla  Gimnazjum  nr  5  im.  Sejmu  Polskiego  w  Słupsku  przy  ulicy 
prof. Lotha 3, do którego należą następujące ulice:
1. Akacjowa
2. Krzysztofa Arciszewskiego
3. Armii Krajowej
4. Romana Awstrica
5. Jana Bauera
6. gen Józefa Bema
7. dr Edmunda Biernackiego
8. Ignacego Bogdanowicza
9. Karola Borchardta
10. Borówkowa
11. prof. Tadeusza Browicza
12. Brzozowa
13. ks. Brzóski
14. Bukowa
15. Jerzego Bytnerowicza
16. Chabrowa
17. Dezyderego Chłapowskiego
18. gen. Józefa Chłopickiego
19. Cienista
20. Cisowa
21. Tadeusza Czaplińskiego
22. Bronisława Czecha
23. Dąbrówki
24. prof. Wiktora Degi
25. gen. Henryka Dembińskiego
26. Deotymy
27. Dębowa
28. Długa
29. Jana Długosza
30. Dominikańska
31. Drewniana
32. Jana Druyffa
33. Drzymały
34. gen. Józefa Dwernickiego
35. Marty Aluchny-Emelianow
36. Filmowa
37. Fiołkowa
38. Gajowa
39. Garncarska
40. Gdańska
41. Gdyńska
42. dr Jana Gellerta
43. Głogowa
44. Bartosza Głowackiego

Strona 9Id: 57EDA6F6-1474-4E25-B25A-7CCD6F22441D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



2

45. Górna
46. Grodzka
47. prof. Adama Grucy
48. Grzybowa
49. Gwardii Ludowej
50. Hołdu Pruskiego
51. Hubalczyków
52. Władysława Jagiełły
53. Jagodowa
54. Jałowcowa
55. Jana Pawła II
56. Jarzębinowa
57. Jasna
58. Jaśminowa
59. Jaworowa
60. Jedności Narodowej
61. Jesionowa
62. Jodłowa
63. Henryka Jordana
64. Rabina dr Maxa Josepha
65. Kalinowa
66. Kasztanowa
67. Kaszubska
68. Władysława Kijowskiego
69. Jana Kilińskiego
70. Klonowa
71. Karola Kniaziewicza
72. Konwaliowa
73. Mikołaja Kopernika
74. pl. bł. Bronisława Kostkowskiego
75. Kosynierów Gdyńskich
76. Kościelna
77. Tadeusza Kościuszki
78. Kowalska
79. Jana Kozietulskiego
80. Rafała Krajewskiego
81. Krakusa
82. Szymona Krofeya
83. Krzywa
84. Janusza Kusocińskiego
85. Władysława Kwapisza
86. Kwiatowa
87. Joachima Lelewela
88. Leszczynowa
89. Leśna
90. Lipowa
91. Eugeniusza Lokajskiego
92. prof. Lotha
93. Lawendowa
94. Edwarda Łady-Cybulskiego

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: 57EDA6F6-1474-4E25-B25A-7CCD6F22441D. Podpisany



3

95. Łąkowa
96. Anny Łajming
97. Ignacego Łukasiewicza
98. Antoniego Madalińskiego
99. Makowa
100. Malinowa
101. Heleny Marusarzówny
102. Ludwika Mierosławskiego
103. Mikołajska
104. Młyńska
105. dr Alfonsa Modrzejewskiego
106. Modrzewiowa
107. Morska
108. Michała Mostnika
109. Murarska
110. Myśliwska
111. Na Skarpie
112. Nad Śluzami
113. Na Wzgórzu
114. Nowobramska
115. Nowowiejska
116. Francesco Nullo
117. Obrońców Wybrzeża
118. Olchowa
119. Olimpijska
120. prof. Wiktora Orłowskiego
121. Mieczysława Orłowicza
122. Elizy Orzeszkowej
123. Owocowa
124. Jerzego Pałubickiego
125. Partyzantów
126. Parkowa
127. Piastów
128. Piekiełko
129. św. Piotra
130. Henryka Pobożnego
131. Podgórna
132. Podchorążych
133. Pogodna
134. ks. Adolfa Pojdy
135. Policjantów
136. Portowa
137. Jana Posmykiewicza
138. Poziomkowa
139. Ignacego Prądzyńskiego
140. Psie Pole
141. gen. Kazimierza Pułaskiego
142. pl. Powstańców Warszawskich
143. Przechodnia
144. Racławicka

Strona 11Id: 57EDA6F6-1474-4E25-B25A-7CCD6F22441D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



4

145. Raszyńska
146. Stanisława Repelowskiego
147. Różana
148. prof. Ludwika Rydygiera
149. Rynek Rybacki
150. Sadowa
151. Sądowa
152. Sierpinka
153. gen. Władysława Sikorskiego
154. Marii Skłodowskiej Curie
155. Juliusza Słowackiego
156. Słowiańska
157. Stanisława Sojki
158. gen. Michała Sokolnickiego
159. Sosnowa
160. gen. Józefa Sowińskiego
161. Spacerowa
162. Spokojna
163. Sportowa
164. Stary Rynek
165. Strumykowa
166. Styp-Rekowskich
167. mjr Henryka Sucharskiego
168. Józefa Sułkowskiego
169. Franciszka Szafranka
170. Stanisława Szarmacha
171. Szarych Szeregów
172. Szkolna
173. Świerkowa
174. Teatralna
175. Leonida Teligi
176. Topolowa
177. Tramwajowa
178. Romualda Traugutta
179. Aleksandry Trzeciak
180. Turystyczna
181. Stanisławy Walasiewiczówny
182. Wandy
183. Ludwika Waryńskiego
184. Wczasowa
185. Bohaterów Westerplatte
186. Wędkarska
187. Wiejska
188. Wielicka
189. Wierzbowa
190. Wiśniowa
191. Józefa Wybickiego
192. Piotra Wysockiego
193. Wysoka
194. gen. Józefa Zajączka

Strona 12Id: 57EDA6F6-1474-4E25-B25A-7CCD6F22441D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



5

195. Ludwika Zamenhoffa
196. Zamiejska
197. Zamkowa
198. ks. Jana Ziei
199. Żurawinowa
200. Żwirki i Wigury

Strona 13Id: 57EDA6F6-1474-4E25-B25A-7CCD6F22441D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 6
do uchwały Nr XX/288/12
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 28 marca 2012 roku

Ustala  się  obwód  dla  Gimnazjum  z  Oddziałami  Integracyjnymi  nr  6  im.  Ireny  Sendler 
w  Słupsku  w  Zespole  Szkół  Ogólnokształcących  nr  3  w  Słupsku  przy  ulicy  Marii 
Zaborowskiej 2, do którego należą następujące ulice:
1. gen. Władysława Andersa
2. Batalionów Chłopskich
3. gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego
4. Tadeusza Boya-Żeleńskiego
5. Ludwika Broille´a
6. pl. Juliana Bruna
7. Stanisława Budzyńskiego
8. Ignacego Daszyńskiego
9. Marii Dąbrowskiej
10. Romana Dmowskiego
11. Franciszka Fiedlera
12. dr med. Kazimierza Frąckowskiego
13. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego
14. Władysława Grabskiego
15. Marka Grechuty
16. gen. Stefana Roweckiego „Grota”
17. Stanisława Herbsta
18. Jarosława Iwaszkiewicza
19. Mieczysława Jastruna
20. Jacka Kaczmarskiego
21. Kołobrzeska
22. prof. Tadeusza Kotarbińskiego
23. Mieczysława Kozłowskiego
24. Leona Kruczkowskiego
25. prof. Stanisława Kulczyńskiego
26. Legionów Polskich
27. Bolesława Limanowskiego
28. 11 Listopada
29. Witolda Małcużyńskiego
30. Wincentego Matuszewskiego
31. prof. Kazimierza Michałowskiego
32. Zofii Nałkowskiej
33. Czesława Niemena
34. Cypriana Kamila Norwida
35. Eugeniusza Paukszty
36. Stanisława Pestkowskiego
37. Powstańców Wielkopolskich
38. Juliana Przybosia
39. prof. Eugeniusza Romera
40. Wincentego Rzymowskiego
41. Stanisława Sołdka
42. Leopolda Staffa
43. Andrzeja Struga

Strona 14
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 57EDA6F6-1474-4E25-B25A-7CCD6F22441D. Podpisany



2

44. Stanisława Trusiewicza
45. Jana Tyszki
46. Bronisława Wesołowskiego
47. Wincentego Witosa
48. kard. Stefana Wyszyńskiego
49. Marii Zaborowskiej

Id: 57EDA6F6-1474-4E25-B25A-7CCD6F22441D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 15


	
	
	
	
	
	
	




Załącznik nr 1
do uchwały Nr XX/288/12
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 28 marca 2012 roku


Obwód dla Gimnazjum nr 1 im. Roberta Schumana w Słupsku przy ul. Deotymy 15a ustala 
się na czas określony do dnia likwidacji szkoły tj. do dnia 31 sierpnia 2014 roku. Obowiązuje 
on uczniów, którzy będą kontynuować naukę w Gimnazjum nr 1 w roku szkolnym 2012/2013 
– uczniów klas II i III oraz w roku szkolnym 2013/2014 – uczniów klas III. 
Do obwodu należą następujące ulice


1. gen. Józefa Bema
2. pl. Władysława Broniewskiego
3. Cecorska
4. Cicha
5. Chocimska
6. Fryderyka Chopina
7. pl. Dąbrowskiego
8. Deotymy
9. Długa
10. Dominikańska
11. Drewniana
12. Filmowa
13. pl. bł. Bronisława Kostkowskiego
14. Francesco Nullo
15. Grodzka
16. Gwardii Ludowej
17. Władysława Jagiełły
18. Stefana Jaracza
19. Jedności Narodowej
20. Jana Kasprowicza
21. Marii Konopnickiej
22. Hugona Kołłątaja
23. Kowalska
24. Zygmunta Krasińskiego
25. Ogrodowa
26. Legnicka
27. Witolda Lutosławskiego
28. Ignacego Łukasiewicza
29. Anny Łajming
30. Adama Mickiewicza od nr 1 do nr 15 i od nr 46 do końca
31. Miedziana
32. Mieszka I
33. Mikołajska
34. Stanisława Moniuszki
35. Michała Mostnika
36. Murarska
37. Mieczysława Niedziałkowska
38. Nowobramska
39. Władysława Orkana
40. Ignacego Jana Paderewskiego







2


41. Piekiełko
42. Płowiecka
43. Polna
44. Pomorska
45. Poprzeczna
46. Poznańska
47. Prosta
48. Przemysłowa
49. Rzemieślnicza
50. Rybacka
51. Juliusza Słowackiego
52. Henryka Sienkiewicza
53. Słoneczna
54. Ludwika Solskiego
55. Stary Rynek
56. Stefana Starzyńskiego
57. Karola Szymanowskiego
58. Tadeusza Sygietyńskiego
59. Świętopełka
60. Teatralna
61. Juliana Tuwima
62. Jana Pawła II
63. Wandy
64. Ludwika Waryńskiego
65. Wileńska
66. Henryka Wieniawskiego
67. Wita Stwosza
68. Wojska Polskiego
69. Wrocławska
70. Stanisława Wyspiańskiego
71. Ludwika Zamenhofa
72. Zamkowa
73. Zielona
74. Złota
75. pl. Zwycięstwa
76. Żelazna
77. Stefana Żeromskiego








Załącznik nr 2
do uchwały Nr XX/288/12
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 28 marca 2012 roku


Ustala  się  obwód  dla  Gimnazjum  nr  2  im.  ks.  Jana  Twardowskiego  w  Słupsku 
przy ulicy Jana III Sobieskiego 3, do którego należą następujące ulice:


1. Stefana Banacha – nr 1, 2, 3, 4, 5a, 7, 9, 11
2. Cecorska
3. Józefa Chełmońskiego
4. Chocimska
5. Fryderyka Chopina
6. Cicha
7. pl. Dąbrowskiego
8. Xawerego Dunikowskiego
9. Juliana Fałata
10. Braci Gierymskich
11. Artura Grottgera
12. Jagiellońska
13. Stefana Jaracza
14. Wincentego Kadłubka
15. Jana Kasprowicza
16. Jana Kochanowskiego
17. Hugona Kołłątaja
18. Juliusza Kossaka
19. Koszalińska
20. Bolesława Krzywoustego
21. Legnicka
22. Witolda Lutosławskiego
23. Jacka Malczewskiego
24. Jana Matejki
25. Miedziana
26. Mieszka I-go
27. Stanisława Moniuszki
28. Gabriela Narutowicza
29. Władysława Orkana
30. Ignacego Jana Paderewskiego
31. Józefa Piłsudskiego
32. Płowiecka
33. Polna
34. Pomorska
35. pl. Książąt Pomorskich
36. Poprzeczna
37. Poznańska
38. Prosta
39. Przemysłowa
40. Mikołaja Reja
41.Rzemieślnicza







2


42. Rybacka
43. Piotra Skargi
44. Słoneczna
45. Jana III Sobieskiego
46. Wita Stwosza
47. Szczecińska
48. Karola Szymanowskiego
49. Tadeusza Sygietyńskiego
50. Świętopełka
51. Towarowa
52. Henryka Wieniawskiego
53. Wrocławska
54. Zielona
55. Ziemowita
56. Złota
57. pl. Zwycięstwa
58. Zygmunta Augusta – nr 4, 6, 12, 18, 20, 72-76
59. Żelazna








Załącznik nr 3
do uchwały Nr XX/288/12
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 28 marca 2012 roku


Ustala się obwód dla Gimnazjum nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Słupsku w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Słupsku przy ulicy Adama Mickiewicza 32, do którego 
należą następujące ulice:


1. Bałtycka
2. pl. Władysława Broniewskiego
3. Marii Konopnickiej
4. Zygmunta Krasińskiego
5. Stanisława Małachowskiego
6. Adama Mickiewicza
7. Gustawa Morcinka
8. Mieczysława Niedziałkowskiego
9. Juliana Niemcewicza
10. Ogrodowa
11. Księcia Józefa Poniatowskiego
12. Bolesława Prusa
13. Władysława Reymonta
14. Henryka Sienkiewicza
15. Ludwika Solskiego
16. Stefana Starzyńskiego
17. Stanisława Staszica
18. Juliana Tuwima
19. Wileńska
20. Wojska Polskiego
21. Wolności
22. Stanisława Wyspiańskiego
23. Stefana Żeromskiego








Załącznik nr 4
do uchwały Nr XX/288/12
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 28 marca 2012 roku


Ustala  się  obwód  dla  Gimnazjum  z  Oddziałami  Integracyjnymi  nr  4  im.  Orła  Białego 
w Słupsku przy ulicy Stefana Banacha 17, do którego należą następujące ulice:


1. Stefana Banacha – nr 10a, 12a, 12b, 16, 17, 30, 63
2. Stefana Batorego
3. Bogusława X
4. Karola Chodkiewicza
5. Bolesława Chrobrego
6. Stefana Czarnieckiego
7. Fabryczna
8. Grażyny
9. Grunwaldzka
10. Anny Gryfitki
11. Królowej Jadwigi
12. Jana Kazimierza
13. Stanisława Konarskiego
14. Stanisława Leszczyńskiego
15. Władysława Łokietka
16. 3-go Maja
17. Maurycego Mochnackiego
18. Frycza Modrzewskiego
19. Jana Ostroroga
20. Przemysława II
21. Tadeusza Rejtana
22. Braci Staniuków
23. Wazów
24. Wiatraczna
25. Władysława IV
26. Pawła Włodkowica
27. Zachodnia
28. Jana Zamojskiego
29. Zygmunta Augusta – nr 23 – 70
30. Stefana Żółkiewskiego








Załącznik nr 5
do uchwały Nr XX/288/12
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 28 marca 2012 roku


Ustala  się  obwód  dla  Gimnazjum  nr  5  im.  Sejmu  Polskiego  w  Słupsku  przy  ulicy 
prof. Lotha 3, do którego należą następujące ulice:
1. Akacjowa
2. Krzysztofa Arciszewskiego
3. Armii Krajowej
4. Romana Awstrica
5. Jana Bauera
6. gen Józefa Bema
7. dr Edmunda Biernackiego
8. Ignacego Bogdanowicza
9. Karola Borchardta
10. Borówkowa
11. prof. Tadeusza Browicza
12. Brzozowa
13. ks. Brzóski
14. Bukowa
15. Jerzego Bytnerowicza
16. Chabrowa
17. Dezyderego Chłapowskiego
18. gen. Józefa Chłopickiego
19. Cienista
20. Cisowa
21. Tadeusza Czaplińskiego
22. Bronisława Czecha
23. Dąbrówki
24. prof. Wiktora Degi
25. gen. Henryka Dembińskiego
26. Deotymy
27. Dębowa
28. Długa
29. Jana Długosza
30. Dominikańska
31. Drewniana
32. Jana Druyffa
33. Drzymały
34. gen. Józefa Dwernickiego
35. Marty Aluchny-Emelianow
36. Filmowa
37. Fiołkowa
38. Gajowa
39. Garncarska
40. Gdańska
41. Gdyńska
42. dr Jana Gellerta
43. Głogowa
44. Bartosza Głowackiego







2


45. Górna
46. Grodzka
47. prof. Adama Grucy
48. Grzybowa
49. Gwardii Ludowej
50. Hołdu Pruskiego
51. Hubalczyków
52. Władysława Jagiełły
53. Jagodowa
54. Jałowcowa
55. Jana Pawła II
56. Jarzębinowa
57. Jasna
58. Jaśminowa
59. Jaworowa
60. Jedności Narodowej
61. Jesionowa
62. Jodłowa
63. Henryka Jordana
64. Rabina dr Maxa Josepha
65. Kalinowa
66. Kasztanowa
67. Kaszubska
68. Władysława Kijowskiego
69. Jana Kilińskiego
70. Klonowa
71. Karola Kniaziewicza
72. Konwaliowa
73. Mikołaja Kopernika
74. pl. bł. Bronisława Kostkowskiego
75. Kosynierów Gdyńskich
76. Kościelna
77. Tadeusza Kościuszki
78. Kowalska
79. Jana Kozietulskiego
80. Rafała Krajewskiego
81. Krakusa
82. Szymona Krofeya
83. Krzywa
84. Janusza Kusocińskiego
85. Władysława Kwapisza
86. Kwiatowa
87. Joachima Lelewela
88. Leszczynowa
89. Leśna
90. Lipowa
91. Eugeniusza Lokajskiego
92. prof. Lotha
93. Lawendowa
94. Edwarda Łady-Cybulskiego







3


95. Łąkowa
96. Anny Łajming
97. Ignacego Łukasiewicza
98. Antoniego Madalińskiego
99. Makowa
100. Malinowa
101. Heleny Marusarzówny
102. Ludwika Mierosławskiego
103. Mikołajska
104. Młyńska
105. dr Alfonsa Modrzejewskiego
106. Modrzewiowa
107. Morska
108. Michała Mostnika
109. Murarska
110. Myśliwska
111. Na Skarpie
112. Nad Śluzami
113. Na Wzgórzu
114. Nowobramska
115. Nowowiejska
116. Francesco Nullo
117. Obrońców Wybrzeża
118. Olchowa
119. Olimpijska
120. prof. Wiktora Orłowskiego
121. Mieczysława Orłowicza
122. Elizy Orzeszkowej
123. Owocowa
124. Jerzego Pałubickiego
125. Partyzantów
126. Parkowa
127. Piastów
128. Piekiełko
129. św. Piotra
130. Henryka Pobożnego
131. Podgórna
132. Podchorążych
133. Pogodna
134. ks. Adolfa Pojdy
135. Policjantów
136. Portowa
137. Jana Posmykiewicza
138. Poziomkowa
139. Ignacego Prądzyńskiego
140. Psie Pole
141. gen. Kazimierza Pułaskiego
142. pl. Powstańców Warszawskich
143. Przechodnia
144. Racławicka







4


145. Raszyńska
146. Stanisława Repelowskiego
147. Różana
148. prof. Ludwika Rydygiera
149. Rynek Rybacki
150. Sadowa
151. Sądowa
152. Sierpinka
153. gen. Władysława Sikorskiego
154. Marii Skłodowskiej Curie
155. Juliusza Słowackiego
156. Słowiańska
157. Stanisława Sojki
158. gen. Michała Sokolnickiego
159. Sosnowa
160. gen. Józefa Sowińskiego
161. Spacerowa
162. Spokojna
163. Sportowa
164. Stary Rynek
165. Strumykowa
166. Styp-Rekowskich
167. mjr Henryka Sucharskiego
168. Józefa Sułkowskiego
169. Franciszka Szafranka
170. Stanisława Szarmacha
171. Szarych Szeregów
172. Szkolna
173. Świerkowa
174. Teatralna
175. Leonida Teligi
176. Topolowa
177. Tramwajowa
178. Romualda Traugutta
179. Aleksandry Trzeciak
180. Turystyczna
181. Stanisławy Walasiewiczówny
182. Wandy
183. Ludwika Waryńskiego
184. Wczasowa
185. Bohaterów Westerplatte
186. Wędkarska
187. Wiejska
188. Wielicka
189. Wierzbowa
190. Wiśniowa
191. Józefa Wybickiego
192. Piotra Wysockiego
193. Wysoka
194. gen. Józefa Zajączka







5


195. Ludwika Zamenhoffa
196. Zamiejska
197. Zamkowa
198. ks. Jana Ziei
199. Żurawinowa
200. Żwirki i Wigury








Załącznik nr 6
do uchwały Nr XX/288/12
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 28 marca 2012 roku


Ustala  się  obwód  dla  Gimnazjum  z  Oddziałami  Integracyjnymi  nr  6  im.  Ireny  Sendler 
w  Słupsku  w  Zespole  Szkół  Ogólnokształcących  nr  3  w  Słupsku  przy  ulicy  Marii 
Zaborowskiej 2, do którego należą następujące ulice:
1. gen. Władysława Andersa
2. Batalionów Chłopskich
3. gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego
4. Tadeusza Boya-Żeleńskiego
5. Ludwika Broille´a
6. pl. Juliana Bruna
7. Stanisława Budzyńskiego
8. Ignacego Daszyńskiego
9. Marii Dąbrowskiej
10. Romana Dmowskiego
11. Franciszka Fiedlera
12. dr med. Kazimierza Frąckowskiego
13. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego
14. Władysława Grabskiego
15. Marka Grechuty
16. gen. Stefana Roweckiego „Grota”
17. Stanisława Herbsta
18. Jarosława Iwaszkiewicza
19. Mieczysława Jastruna
20. Jacka Kaczmarskiego
21. Kołobrzeska
22. prof. Tadeusza Kotarbińskiego
23. Mieczysława Kozłowskiego
24. Leona Kruczkowskiego
25. prof. Stanisława Kulczyńskiego
26. Legionów Polskich
27. Bolesława Limanowskiego
28. 11 Listopada
29. Witolda Małcużyńskiego
30. Wincentego Matuszewskiego
31. prof. Kazimierza Michałowskiego
32. Zofii Nałkowskiej
33. Czesława Niemena
34. Cypriana Kamila Norwida
35. Eugeniusza Paukszty
36. Stanisława Pestkowskiego
37. Powstańców Wielkopolskich
38. Juliana Przybosia
39. prof. Eugeniusza Romera
40. Wincentego Rzymowskiego
41. Stanisława Sołdka
42. Leopolda Staffa
43. Andrzeja Struga







2


44. Stanisława Trusiewicza
45. Jana Tyszki
46. Bronisława Wesołowskiego
47. Wincentego Witosa
48. kard. Stefana Wyszyńskiego
49. Marii Zaborowskiej







